
 
 
Dz-11.0021.1.10.2019 

UCHWAŁA   Nr   16/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 kwietnia 2019 

 
w sprawie zbycia działek w rejonie ulic Bochenka i Podedworze. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 
11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o odstąpienie od zamiaru zbycia 
działek nr 576/80 i 576/81 obręb 61 jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ulic 
Bochenka i Podedworze. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zbycie tych działek otworzy możliwość do budowy kolejnych bloków w tej okolicy 
przy braku małej architektury pozwalającej na normalne funkcjonowanie społeczności 
osiedla. 


